Cnepgyv 3a 9KCNepTom

O
00O NAGTECH
+998 55 508 0660
v sales@nag.uz

NcTo4yHnK becnepebomnHoro
nnTaHusa Systeme Electric Smart-
Save Online SRT 2000 BA

SRTSE2000RTXLI-NC

OnuncaHwne
OnucaHue:

MBM cepun Smart-Save Online SRT obecneymBatoT 3aLLMTy YyBCTBUTENLHOIO 3/1EKTPOHHOro o6opyaoBaHmnsa npu

HapyLeHNAX NoAaYvn 3NeKTPOIHEPI N, CKaYKaX HaNPSXKEHNS 1 ToKa, KoJiebaHMAX HanpsXKeHUs B 3IEKTPOCETU U
KpYnHbIX c60sax 3HeprocucTemsl. MBI obecneymBaeT nofavyy pe3epBHOro NUTaHUs oT HaTapeun K NoAKIYEHHOMY
obopynoBaHMio [0 BO3BPALLEHUNS CETEBOr0 NUTaHNS Ha HOPMaJsibHbIA YPOBEHb UM 4,0 NOJIHOrO pa3psna 6aTtapen.

B 4ncne npenMyLLecTB 3TON cepun — LNPOKUIA AMarna3oH BXOOAHOW CeTU, KOPPEKTUPOBKA KOIDMULMEHTA MOLLHOCTM Ha
BXoJe, Hann4yne USB 1 nocnenoBaTesibHOro NOpTOB A1 KOMMYHUKALUN C KOMIMbIOTEPOM, @ Tak>XXe BO3MOXHOCTb
YCTAHOBKM OMUMOHAJIbHbIX KOMMYHUVKALMOHHbBIX KapT: Cyxue KOHTakTbl, Modbus.

MpeumyuiecTBa:

TexHonorunsa osorHoro npeobpasosaHma (On-Line)

Bbicokui BbixogHOM KO3(hULMEHT MowHocTn: PF=1.0

CuHyconpanbHasa hbopMa BbIXOOHOIO HaMpPsXXeHUs

KoHBepTupyeMsbii GopM-hakTop C ONUUAMU:

HanonbHOM yCTaHOBKYK

YCcTaHOBKMN B cepBepHble CTONKKN (Heobxoammo npnobpecTr KOMMIEKT ANS MOHTa>ka B CTOWKY)
NcknioyYnTenbHO TOYHAsA PerysimpoBKa Hamps»XeHUs U 4acToThl

DHeprocbeperaowmin pexxmm

MpoaBuHyThIN LCD-ancnaen n 3BykKoBas CUrHaam3aumns

Ynpasnstouwee N0 B KOMMAEKTE MOCTaBKMU

YnpaBnsemas rpynna po3eTok (ana moaenen Ao 3kBA BkIOUYMTENBHO)

B0O3MO>XHOCTb yBENMYEHNSA BPEMEHN aBTOHOMHOM paboThl 3a cHeT noakaoyYeHnsa A0 10 LoNOSIHUTENbHbIX
aKKyMyIATOPHbIX BaTapen

MHoOroyHKLNOHaNbHbIA MHTepdENC ynpaBneHnsa baTapesamu, MX KOHTPOA, TECTUPOBAHUSA U MPOrHO3UPOBAHMUSA
CpOKa CJ1y>0bl

Hanun4yne paszbema EPO gns cuctembl aBapunHOro OTKJIIOYEHUSA

«opavas» nosb3oBaTeNbCckas 3aMeHa baTapen

Tabnuua BpeMeHU aBTOHOMHOM paboThI:
Mopenb YpoBeHb HarpyskKku
CtaHzapT (TonbkKo BHYTpeHHAs baTapes) 100% 75% 50% 25% 10%

SRTSE2000RTXLI / SRTSE2000RTXLI-NC 4,37 7,27 12,86 31,51 90,71



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

CtaHpapT + 1 BPSE

SRTSE2000RTXLI / SRTSE2000RTXLI-NC

CtaHpapT + 2 BPSE

SRTSE2000RTXLI / SRTSE2000RTXLI-NC

CtaHpapT + 3 BPSE

SRTSE2000RTXLI / SRTSE2000RTXLI-NC

CtaHpapT + 4 BPSE

SRTSE2000RTXLI / SRTSE2000RTXLI-NC

CtaHgapT + 5 BPSE

SRTSE2000RTXLI / SRTSE2000RTXLI-NC

CTtaHpapT + 6 BPSE

SRTSE2000RTXLI / SRTSE2000RTXLI-NC

CtaHpapTt + 7 BPSE

SRTSE2000RTXLI / SRTSE2000RTXLI-NC

CTtaHpapT + 8 BPSE

SRTSE2000RTXLI / SRTSE2000RTXLI-NC

CtaHpapT + 9 BPSE

SRTSE2000RTXLI / SRTSE2000RTXLI-NC

CtaHpapT + 10 BPSE

SRTSE2000RTXLI / SRTSE2000RTXLI-NC

100%

25,82

100%

51

100%

78,5

100%

107,78

100%

138,23

100%

169,48

100%

201,26

100%

231

100%

262,42

100%

293,96

75%

37,38

75%

73,37

75%

112,81

75%

154,27

75%

196,93

75%

240,33

75%

284,23

75%

321,31

75%

363,82

75%

406,42

OO0 NAGTECH

+998 55 508 0660

sales@nag.uz

50%

62,05

50%

121,57

50%

185,39

50%

251,19

50%

318,05

50%

385,52

50%

453,39

50%

500,37

50%

564,54

50%

628,78

25%

141,68

25%

271,02

25%

404,19

25%

538,81

25%

674,11

25%

809,81

25%

945,73

25%

1022,9

25%

1149,65

25%

1276,44

10%

382,14

10%

700,54

10%

1021,18

10%

1342,56

10%

1664,28

10%

1986,18

10%

2308,2

10%

2395,73

10%

2686,14

10%

2976,58



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

Obwne
Twun BN
MowHocTb (BA)
MowHocTb (BT)
®a3za, BXxoa

®a3a, BbIX0q

On-line

2000

2000

1

1

BXOAHblE XapaKTEPUCTUKMN

BxonHoe coeauHeHne
Hanps>xeHue Ha Bxogae (B)

YacToTa Ha Bxoae (I'u)

IEC320 C20

110-300 B = 5% -

40-70

BbIXOAHbIE XapPaKTEPUCTUKMN

Tun v KOINYECTBO BbIXOOHbIX PO3eTOK

Hanps»xeHue Ha Bbixoge (B)

YacToTa Ha Bbixoge (I'y)

(8) IEC 60320 C13

230

50 nnn 60

AKKYMYynaTOpHble 6aTapen

Co BcTpoeHHbIMK AKB

Ha

dunsnyeckme xapakTepPUCTUKN

Pazmepbl NBM BXLIXI (MM)

Bec UBI, kr

NHTepdencsl

KOMMYHUKaLMOHHBIN NOpT

Ilor. onuncaHune

KoMnnekT nocTaBKu:

MBMN Smart-Save 2000 BA
USB A-USB B kabenb (1),
RS232-RS232 kabenb (1),

HO>XKN 019 HanoJibHOM YCTaHOBKMWN,

C13-C14 kabenb (1),
C19-Schuko kabenb (1),

88x438x630

23,3

SNMP kapTa
USB

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

Bpemsa B MUHYTax

50% Harpy3ska, 160-300 B + 5% - 100% Harpy3ka



sales@nag.uz

Cnenyw 30 9KCNepTomM

O
OO0 NAGTECH
+998 55 508 0660

C19-C20 kabenb (1)

CeTeBas SNMP kapTa

B cocTaB nocTaBKM He BXOAMUT KOMMIEKT AJ19 MOHTa>ka B CEPBEPHY CTONKY
O6L e CBOWCTBA U XapaKTepPUCTUKU MOAYNA:

BbixoaHas mowHoCcTb 2,0 kKBA/2,0kBT

HoMuHanbHOe BbIXxo4HOE Hanpsa>xeHue 230V

MckaXkeHnsa hopmMbl BIXOOHOIO Hanps»xeHns - MeHee 2%

Bbixo4Has YacToTa (CMHXPOHM3MPOBAHHAs C aneKkTpoceTbio) 50/60y +/- 3 Ty,
Muk-hakTop Harpyskm 3:1

Tononorusa - BonHoe npeobpa3zoBaHue

Tun opMbl Hanps»xeHns - CUHyconganbHbIA CUrHanN

BbixOoAHble XapaKTEePUCTUKHU:

(8) IEC 320 C13 (baTapenHoe pe3epBHOe NUTaHme)

[MporpammMmupyemsblie BbixogHble po3eTku: 4 IEC 60320 C13

HoMuHanbHOe BXoAHOe HanpsXeHue 230V

BxonHas 4yactoTa 40-70 Ny (aBTOMaTUYeCKOe onpeneneHune)

Twn BxogHoro coegnHeHns IEC 60320 C20

[dnana3oH BxogHoOro Hanps>xeHus npu pabote ot cetn 110-300 B £ 5% - 50% Harpy3ka, 160-300 B £ 5% - 100%
Harpyska

dusnyeckue napaMmeTpbl:

MakcnmanbHas BbicoTa 88 MM

MakcumanbHasa wuprHa 438 MM

MakcnmanbHas rnybmnHa 630 MM

Macca HeTTO 23.3 KI

Internal

LiBeT YyepHbI

FapaHTus:

2 roga c gaTbl MpoJaku, Ho He Bonee 27 mMecsALeEB C AaTbl MPOU3BOACTBA



	Источник бесперебойного питания Systeme Electric Smart-Save Online SRT 2000 ВА
	SRTSE2000RTXLI-NC
	Описание
	Общие
	Входные характеристики
	Выходные характеристики
	Аккумуляторные батареи
	Физические характеристики
	Интерфейсы
	Доп. описание



