



Источник бесперебойного питания Systeme Electric Smart-Save Online SRT 2000 ВА

SRTSE2000RTXLI-NC

Описание

ИБП серии Smart-Save Online SRT обеспечивают защиту чувствительного электронного оборудования при нарушениях подачи электроэнергии, скачках напряжения и тока, колебаниях напряжения в электросети и крупных сбоях энергосистемы. ИБП обеспечивает подачу резервного питания от батареи к подключенному оборудованию до возвращения сетевого питания на нормальный уровень или до полного разряда батареи.

В числе преимуществ этой серии — широкий диапазон входной сети, корректировка коэффициента мощности на входе, наличие USB и последовательного портов для коммуникации с компьютером, а также возможность установки опциональных коммуникационных карт: сухие контакты, Modbus.

Преимущества:

- Технология двойного преобразования (On-Line)
- Высокий выходной коэффициент мощности: PF=1.0
- Синусоидальная форма выходного напряжения
- Конвертируемый форм-фактор с опциями:
- Напольной установки
- Установки в серверные стойки (необходимо приобрести комплект для монтажа в стойку)
- Исключительно точная регулировка напряжения и частоты
- Энергосберегающий режим
- Продвинутый LCD-дисплей и звуковая сигнализация
- Управляющее ПО в комплекте поставки
- Управляемая группа розеток (для моделей до 3кВА включительно)
- Возможность увеличения времени автономной работы за счет подключения до 10 дополнительных аккумуляторных батарей
- Многофункциональный интерфейс управления батареями, их контроля, тестирования и прогнозирования срока службы
- Наличие разъема EPO для системы аварийного отключения
- «Горячая» пользовательская замена батарей

Таблица времени автономной работы:

Модель	Уровень нагрузки				
Стандарт (только внутренняя батарея)	100%	75%	50%	25%	10%
SRTSE2000RTXLI / SRTSE2000RTXLI-NC	4,37	7,27	12,86	31,51	90,71
Стандарт + 1 BPSF	100%	75%	50%	25%	10%

Стандарт + 1 BPSE	100%	75%	50%	25%	10%
SRTSE2000RTXLI / SRTSE2000RTXLI-NC	25,82	37,38	62,05	141,68	382,14
Стандарт + 2 BPSE	100%	75%	50%	25%	10%
SRTSE2000RTXLI / SRTSE2000RTXLI-NC	51	73,37	121,57	271,02	700,54
Стандарт + 3 BPSE	100%	75%	50%	25%	10%
SRTSE2000RTXLI / SRTSE2000RTXLI-NC	78,5	112,81	185,39	404,19	1021,18
Стандарт + 4 BPSE	100%	75%	50%	25%	10%
SRTSE2000RTXLI / SRTSE2000RTXLI-NC	107,78	154,27	251,19	538,81	1342,56
Стандарт + 5 BPSE	100%	75%	50%	25%	10%
SRTSE2000RTXLI / SRTSE2000RTXLI-NC	138,23	196,93	318,05	674,11	1664,28
Стандарт + 6 BPSE	100%	75%	50%	25%	10%
SRTSE2000RTXLI / SRTSE2000RTXLI-NC	169,48	240,33	385,52	809,81	1986,18
Стандарт + 7 BPSE	100%	75%	50%	25%	10%
SRTSE2000RTXLI / SRTSE2000RTXLI-NC	201,26	284,23	453,39	945,73	2308,2
Стандарт + 8 BPSE	100%	75%	50%	25%	10%
SRTSE2000RTXLI / SRTSE2000RTXLI-NC	231	321,31	500,37	1022,9	2395,73
Стандарт + 9 BPSE	100%	75%	50%	25%	10%
SRTSE2000RTXLI / SRTSE2000RTXLI-NC	262,42	363,82	564,54	1149,65	2686,14
Стандарт + 10 BPSE	100%	75%	50%	25%	10%
SRTSE2000RTXLI / SRTSE2000RTXLI-NC	293,96	406,42	628,78	1276,44	2976,58

Время в минутах

Комплект поставки:

ИБП Smart-Save 2000 ВА
USB A-USB B кабель (1),
RS232-RS232 кабель (1),
ножки для напольной установки,
C13-C14 кабель (1),
C19-Schuko кабель (1),
C19-C20 кабель (1)
Сетевая SNMP карта

В состав поставки не входит комплект для монтажа в серверную стойку

Общие свойства и характеристики модуля:

Выходная мощность: 2,0 кВА/2,0кВт
Номинальное выходное напряжение: 230V
Искажения формы выходного напряжения - Менее 2%
Выходная частота (синхронизированная с электросетью) 50/60Гц +/- 3 Гц
Пик-фактор нагрузки 3:1
Топология - Двойное преобразование
Тип формы напряжения - Синусоидальный сигнал

Выходные характеристики:

(8) IEC 320 C13 (Батарейное резервное питание)
Программируемые выходные розетки: 4 IEC 60320 C13
Номинальное входное напряжение: 230V
Входная частота: 40-70 Гц (автоматическое определение)
Тип входного соединения: IEC 60320 C20
Диапазон входного напряжения при работе от сети 110-300 В ± 5% - 50% нагрузка, 160-300 В ± 5% - 100% нагрузка

Физические параметры:

Максимальная высота: 88 мм
Максимальная ширина: 438 мм
Максимальная глубина: 630 мм
Масса нетто: 23.3 кг
Цвет: черный

Гарантия: 2 года с даты продажи, но не более 27 месяцев с даты производства

Общие

Тип ИБП	On-line
Мощность (ВА)	2000
Мощность (Вт)	2000
Фаза, вход	1
Фаза, выход	1

Входные характеристики

Входное соединение	IEC320 C20
--------------------	------------

Напряжение на входе (В)	110-300 В ± 5% - 50% нагрузка, 160-300 В ± 5% - 100% нагрузка
Частота на входе (Гц)	40-70

Выходные характеристики

Тип и количество выходных розеток	(8) IEC 60320 C13
Напряжение на выходе (В)	230
Частота на выходе (Гц)	50 или 60

Аккумуляторные батареи

Наличие встроенных АКБ	Да
------------------------	----

Интерфейсы

Коммуникационный порт	SNMP карта USB
-----------------------	-------------------

Физические характеристики

Размеры ИБП ВxШxГ (мм)	88x438x630
Вес ИБП, кг	23,3